Красноярский край Ермаковский район

Администрация Ермаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» декабря 2020г. с. Ермаковское №240-п

Об отмене постановления администрации Ермаковского сельсовета

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Ермаковского сельсовета, в соответствии со ст.31

федерального закона от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», на основании предложения

руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю,

руководствуясь ст. 14 ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17,

ст.32 Устава Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Ермаковского сельсовета от

08.12.2020г. №234-п «О подготовке и проведении праздника «Встреча нового

2021 года»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ермаковского сельсовета       М.Л. Володенков